
BAJDA CUP KROMĚŘÍŽ, TC Bajda Kroměříž (C - 300) - turnaj : 512091, sezóna : 2024

15.08.2011 Šenk Jan

03.12.2010 Křůmal Martin

30.08.2011 Pospíšil Matyáš

29.03.2012 Alyami Sultan Omar J

06.11.2011 Paleček Daniel

15.08.2010 Kvapil Antonín

29.01.2010 Brauner Michal

23.06.2012 Petrla Tomáš

17.08.2012 Dostál Robin

07.08.2012 Kolář Jan

04.08.2011 Lukáš Martin

02.03.2011 Krňávek Daniel

17.03.2011 Konderla Denis

22.12.2010 Řačák Tomáš

29.03.2012 Alyami Salman Omar J

01.03.2011 Vlček Štěpán

17.11.2011 Syryčanský Jonáš

06.12.2011 Dynka Tobias

05.12.2011 Valkovič Šimon

18.02.2011 Macháň Jan

06.03.2011 Pešek Richard

Šenk

Křůmal
6-0 6-1

Alyami

Paleček

Kvapil

Petrla
4-6 6-4 (3)

Kolář
6-4 7-5

Lukáš

Krňávek

Konderla

Řačák
6-3 6-3 

Vlček

Syryčanský

Dynka

Valkovič
6-0 6-0

Pešek

Šenk
6-1 6-1 

Alyami
6-3 6-1

Kvapil
6-1 6-1

Kolář
6-1 6-3

Konderla
6-1 6-2

Vlček
6-2 6-3

Syryčanský
6-0 6-0

Pešek
6-4 2-6 12-10

Kódové číslo: 512091; počet účastníků: 21 CŽ BH
Šenk Jan 127 12
Pešek Richard 155 12
Kvapil Antonín 169 12
Vlček Štěpán 190 9
Lukáš Martin 201 9
Paleček Daniel 212 9
Syryčanský Jonáš 214 9
Krňávek Daniel 284 6
Součet BH: 78; Kategorie turnaje: N/APoznámka zpracovatele: 9.00 Senk-Alyami Kvapil -Kolář Konderla -Vlček Syryčanský -Pešek následuje

finále čtyhry 



BAJDA CUP KROMĚŘÍŽ, TC Bajda Kroměříž (C - 300) - turnaj : 514091, sezóna : 2024

04.08.2011 Lukáš Martin - 15.08.2011 Šenk Jan

07.08.2012 Kolář Jan - 02.03.2011 Krňávek Daniel

22.12.2010 Řačák Tomáš - 17.03.2011 Konderla Denis

01.03.2011 Vlček Štěpán - 17.11.2011 Syryčanský Jonáš

06.12.2011 Dynka Tobias - 30.08.2011 Pospíšil Matyáš

29.03.2012 Alyami Salman Omar J - 29.03.2012 Alyami Sultan Omar J

05.12.2011 Valkovič Šimon - 06.11.2011 Paleček Daniel

29.01.2010 Brauner Michal - 03.12.2010 Křůmal Martin

30.03.2011 Günther Max - 15.08.2010 Kvapil Antonín

Lukáš - Šenk

Vlček - Syryčanský

Dynka - Pospíšil

Alyami - Alyami

Valkovič - Paleček

Brauner - Křůmal

Günther - Kvapil

Kódové číslo: 514091; počet dvojic: 9 CŽ BH
Šenk Jan 127 12
Kvapil Antonín 169 12
Vlček Štěpán 190 9
Lukáš Martin 201 9
Günther Max 211 9
Paleček Daniel 212 9
Syryčanský Jonáš 214 9
Krňávek Daniel 284 6
Součet BH: 75; Kategorie turnaje: N/A


